
 1 

                                                               
          EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 
      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ  

   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
             ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ 

         Αθήνα, 03/10/2012 
                                                                                   Αρ. Πρωτ.: 9583 

Δ/νση:    Αχαρνών  417 

Τ.Κ. – Πόλη:  111 43  Αθήνα  

Πληροφορίες:  Σ. Πιτσικάλης 

Ιστοσελίδα:   www.gsae.edu.gr 

Τηλέφωνο:  213 131 1660-1676-1586   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Γ.Γ.Δ.Β.Μ 

  

Έχοντας υπόψη: 

1. Την αριθμ. 4378 απόφαση «Παράταση των προθεσμιών της παρ. 15 του άρθρου 24 του 

Ν. 3879/2010» (ΦΕΚ 1642/21-7-2011),  

2. τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α’/24-5-2011) «Θεσμικό 

πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής, Οργάνωση του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 

«ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις,  

3. τις διατάξεις των άρθρων 6 και 12 του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ 163/Α’/21-9-2010) «Ανάπτυξη 
της Δια Βίου Μάθησης και λοιπές διατάξεις»,  

4. το Ν. 2009/92 «Εθνικό Σύστημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης» (ΦΕΚ 

18/14.2.92/τ.Α΄) όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει,  

5. Την αριθμ. 4854/13.6.2012 απόφαση «Παράταση των προθεσμιών της παρ. 15 του 
άρθρου 24 του Ν. 3879/2010» (ΦΕΚ 1908 τ. Β΄/15-6-2012), 

6. τις διατάξεις της υπ’ αρ. Ε/12450/94 απόφασης του Δ. Σ. του Ο.Ε.Ε.Κ. «Αντικατάσταση 

Κανονισμού Επαγγελματικής Κατάρτισης και Λειτουργία των ΙΕΚ» (ΦΕΚ 593/τ.Β/94), όπως 

αυτή τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει, 

7. τις αιτήσεις των αποφοίτων που επιθυμούν την κατάταξή τους σε άλλη ειδικότητα, του 

ιδίου τομέα, καθώς και τις βεβαιώσεις επαγγελματικής κατάρτισής τους,  

8. τις αντιστοιχίες των ωρολογίων και αναλυτικών προγραμμάτων των ειδικοτήτων 

αποφοίτησης και κατάταξης. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

την κατάταξη των κατωτέρω αποφοίτων ως εξής: 

1. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής με Πολυμέσα 

1. PACO (ΠΑΤΣΙΟΥ) KALOPI (ΚΑΛΛΙΟΠΗ) του VANGJEL απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 2 

2. ΜΑΝΟΛΟΓΛΟΥ ΘΕΟΦΙΛΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 

3. ΡΑΠΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΤΡΥΦΩΝΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Σχεδίασης και Ανάπτυξης Ιστοσελίδων (Web Designer- 
Developer) και στο :Β΄ εξάμηνο κατάρτισης με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα 

τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου 
εκτός από «Αγγλικά», «Ηλεκτρονική Επεξεργασία Εικόνας Ι» και «Τεχνική Επικοινωνίας - 

Επιχειρηματικότητα», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από 

«Αγγλικά». 

2. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Εφαρμογών Ιατρικής Πληροφορικής 

1. ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του ΙΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

2. ΝΙΖΑΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

3. ΣΑΒΒΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Σχεδίασης και Ανάπτυξης Ιστοσελίδων (Web Designer- 
Developer) και στο: Β΄ εξάμηνο κατάρτισης με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα 

μαθήματα «Λειτουργικά Συστήματα ΙΙ» και «Δίκτυα Υπολογιστών» του Β΄ εξαμήνου, τα 

μαθήματα «Τεχνολογία Πολυμέσων(Flash)»,«Εργαλεία Ανάπτυξης Εφαρμογών Ίντερνετ ΙΙ», 

«Ηλεκτρονική Επεξεργασία Εικόνας Ι» και «Εργασιακά Θέματα - Νομοθεσία»  του Γ΄ 

εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

3. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

1. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

2. ΔΕΔΕΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ Ν. ΙΩΝΙΑΣ, 

3. ΠΕΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Τεχνολογίας Internet και στο :Β΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Λειτουργικά Συστήματα ΙΙ» και «Εργαλεία 

Ανάπτυξης Εφαρμογών Internet I  (HTML & JAVA SCRIPT)» του Β΄ εξαμήνου, τα μαθήματα 

«Γλώσσα Προγραμματισμού V» και «Εργαλεία Ανάπτυξης Εφαρμογών Internet II 

(Dreamweaver)» του Γ΄ εξαμήνου και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός 

από «Νομοθεσία (Ευαίσθητα Δεδομένα – Δικαιώματα – Καινοτομίες)». 

4. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  :Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

1. ΚΑΚΑΜΠΑΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ,  

2. ΛΟΥΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ,  

στην ειδικότητα: Τεχνικός Προγραμματισμού Παιχνιδιών και Ψυχαγωγικών  

Εφαρμογών(Video Games) και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να 

παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Γλώσσα 

Προγραμματισμού ΙΙΙ-Αντικειμενοστραφής Προγραμματισμός(C++)», καθώς και όλα τα 

μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

5. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

1. ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ-ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

2. ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΕΑΣ 
ΙΩΝΙΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Δικτύων Υπολογιστών και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα «Αρχιτεκτονική Υπολογιστών» του Α΄ 

εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Δίκτυα 
Υπολογιστών Ι», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», «Δίκτυα 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 3 

Υπολογιστών ΙΙ» και «Εργασιακά Θέματα & Τεχνική της Επικοινωνίας», καθώς επίσης και το 
μάθημα «Διαθεματική Εργασία Πρακτική  Άσκηση» του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

6. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

1. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

2. ΑΡΤΖΜΑΝΤ- ΓΙΑΣΙ ΛΥΔΙΑ  του ΧΑΜΙΝΤ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

3. ΜΗΤΖΙΑΣ ΗΛΙΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΘΕΡΜΗΣ, 

4. ΜΠΑΛΤΑΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 

5. ΠΙΠΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

6. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

7. ΤΣΑΧΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ, 

8. ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΡΙΑΝΙΤ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Σχεδίασης και Ανάπτυξης Ιστοσελίδων (Web Designer- Web 
Developer) και στο :Β΄ εξάμηνο κατάρτισης με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα 

μαθήματα «Λειτουργικά Συστήματα ΙΙ» και «Εργαλεία Ανάπτυξης Εφαρμογών Internet I» 

του Β΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Τεχνολογία Πολυμέσων (Flash)»,«Γλώσσα 
Προγραμματισμού ΙΙ»,«Εργαλεία Ανάπτυξης Εφαρμογών Internet II» και «Ηλεκτρονική 

Επεξεργασία Εικόνας Ι» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου  

κατάρτισης. 

7. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Ειδικός Εφαρμογών Πληροφορικής 

1. ΚΟΚΤΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΓΛΗΝΟΣ ΔΗΜ. 
(Μέσω ΙΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ), 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Σχεδίασης και Ανάπτυξης Ιστοσελίδων(Web Designer- Web 
Developer) και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει το 

μάθημα «Επικοινωνίες Δεδομένων και Τεχνολογία Ίντερνετ» του Α΄ εξαμήνου, τα  
μαθήματα «Λειτουργικά Συστήματα ΙΙ» και «Εργαλεία Ανάπτυξης Εφαρμογών Ίντερνετ Ι» 

του Β' εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα 

μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

8. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Συστημάτων Υπολογιστών 

1. ΝΟΤΑΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

στην ειδικότητα : Τεχνικός Δικτύων Υπολογιστών και στο : Β΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Διαχείριση Δικτύων Ι», «Ηλεκτρονικές 

Ψηφιακές Ρυθμίσεις» και «Τηλεπικοινωνίες»  του Β΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Δίκτυα 

Υπολογιστών ΙΙΙ» , «Διαχείριση Δικτύων ΙΙ» , «Εγκατάσταση Δικτύων» και «Ασφάλεια 

Δικτύων» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

9. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Δικτύων Υπολογιστών 

1. ΤΣΙΓΩΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Τεχνολογίας INTERNET και στο: Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Αλγοριθμική & Δομές Δεδομένων Ι» και 

«Γλώσσα Προγραμματισμού Ι (PASCAL)» του Α΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Βάσεις 

Δεδομένων Ι», «Εργαλεία Ανάπτυξης  Εφαρμογών INTERNET Ι (HTML & JAVA SCRIPT)» του 

Β΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Γλώσσα Προγραμματισμού V (PHP_1 ή ΑSP_1 ή JAVA_1)», 

«Εργαλεία Ανάπτυξης Εφαρμογών INTERNET II (DREAMWEAVER)» και «Βάσεις Δεδομένων 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 4 

ΙΙ» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από 
«Δίκτυα Υπολογιστών ΙΙΙ». 

10. H  απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Δικτύων Υπολογιστών 

1. ΤΣΩΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Σχεδίασης και Ανάπτυξης Ιστοσελίδων(Web Designer- Web 
Developer) και στο: Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει το 

μάθημα « Αλγοριθμική και Δομές Δεδομένων Ι-Γλώσσα Προγραμματισμού Ι» του Α΄ 

εξαμήνου, τα μαθήματα «Λειτουργικά Συστήματα ΙΙ», «Βάσεις Δεδομένων Ι» και «Εργαλεία 

Ανάπτυξης και εφαρμογών Ίντερνετ Ι» του Β΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ΄εξαμήνου 

εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

11. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Δικτύων 

1. ΒΟΥΡΤΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Δικτύων Υπολογιστών (βάσει υπ'αριθμ. 25/24.09.03, θέμα 7α, 

αποφ. ΔΣ ΟΕΕΚ) και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει 

όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης. 

12. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Τεχνικός Τεχνολογίας INTERNET 

1. ΚΙΟΥΚΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

2. ΚΩΣΤΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΔΡΑΚΟΥΛΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

3. ΛΟΥΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

4. ΜΑΚΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

5. ΜΑΝΙΑΤΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

6. ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ-ΔΟΥΚΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, 

7. ΜΗΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

8. ΜΗΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

9. ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

10. ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΗΛΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

11. ΣΩΤΗΡΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

12. ΤΑΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

13. ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός  Δικτύων Υπολογιστών και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα «Αρχιτεκτονική Υπολογιστών» του Α΄ 

εξαμήνου, τα μαθήματα «Ηλεκτρονικές και Ψηφιακές Μετρήσεις», «Τηλεπικοινωνίες» και 

«Διαχείριση Δικτύων Ι» του Β΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Διαχείριση Δικτύων ΙΙ», 

«Εγκατάσταση Δικτύων (Δομημένη Καλωδίωση)» και «Ασφάλεια Δικτύων» του Γ΄ εξαμήνου, 

καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

13. Ο  απόφοιτος  της ειδικότητας  : Γραμματέας Διεύθυνσης 

1. ΤΣΑΡΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Γενική Λογιστική Ι» και 

«Τεχνική Συναλλαγών» του Α΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Γενική Λογιστική ΙΙ» και 

«Φορολογική Πρακτική» του Β΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 5 

«Επεξεργασία Κειμένου» και «Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 
κατάρτισης εκτός από «Λογιστικά Φύλλα (Spread sheets-H/Y)» και «Αγγλικά». 

14. Η  απόφοιτος  της ειδικότητας  : Γραμματέας Διεύθυνσης 

1. ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Πωλήσεων και στο : Β΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να 

παρακολουθήσει τα μαθήματα «Επιχειρησιακές Επικοινωνίες», «Δημόσιες Σχέσεις» και 

«Αγγλικά» του Β' εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ' εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα 

του Δ' εξαμήνου κατάρτισης. 

15. Η  απόφοιτος της ειδικότητας : Ειδικός Χρηματιστηριακών Εργασιών 

1. ΓΚΑΤΖΟΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Αρχές Διοίκησης 

Επιχειρήσεων» και «Τεχνική Συναλλαγών» του Α΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Δίκαιο ΙΙ» και 

«Αρχές Διοίκησης Επιχειρήσεων» του Β΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Λογιστική Κόστους Ι», 

«Φορολογική Λογιστική και Εφαρμογές Ι», «Μηχανογραφημένη Λογιστική Ι», «Λογιστικές 

Εφαρμογές» και «Επεξεργασία Κειμένου π.χ. Word 6 for Windows» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς 

και τα μαθήματα «Λογιστική Κόστους ΙΙ», «Φορολογική Λογιστική και Εφαρμογές ΙΙ», 

«Μηχανογραφημένη Λογιστική ΙΙ», «Λογιστικές Εφαρμογές» και «Λογιστικά Φύλλα (Spread 

Sheets – Η/Υ) » του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

16. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Ειδικός Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου 

1. ΛΙΤΣΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ- ΦΩΤΕΙΝΗ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΚΟΡΕΛΚΟ, 

2. ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΟΜΗΡΟΣ, 

3. ΠΑΡΔΑΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

4. ΠΑΤΣΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

5. ΨΥΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

στην ειδικότητα: Διοικητικό και Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν το  μάθημα «Πρακτική Γραμματείας 

Ι» του Α΄ εξαμήνου, το μάθημα «Πρακτική Γραμματείας ΙΙ» του Β΄ εξαμήνου, τα μαθήματα 

«Πρακτική Γραμματείας ΙΙΙ», «Δημόσιες Σχέσεις», «Επεξεργασία Κειμένου» και «Διοίκηση 

Προσωπικού» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και τα μαθήματα «Χρηματοοικονομική Διοίκηση», 

«Σύγχρονο Περιβάλλον Γραφείου», «Αρχές Marketing», «Επεξεργασία Κειμένου», «Χρήμα –  

Τράπεζες – Στοιχεία Τραπεζικής Τεχνικής» και «Εφαρμογές Εμπορικής Διαχείρισης και 

Μισθοδοσία (Η/Υ) » του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

17. Η απόφοιτος της ειδικότητας  : Ειδικός Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου 

1. ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΧΑΡΝΩΝ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Εμπορίας, Διαφήμισης και Προώθησης Προϊόντων (Marketing) 
και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα του 

Α' εξαμήνου «Marketing I», «Οικονομική των Επιχειρήσεων» και «Διεθνές Εμπόριο», τα 

μαθήματα του Β' εξαμήνου  «Marketing IΙ», «Επιχειρησιακές Επικοινωνίες» και «Δημόσιες 

Σχέσεις», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης. 

18. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Ειδικός Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου 

1. MΩΥΣΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

2. QOFIRI KOSTANDINOS του MINELLA απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 6 

3. ΓΑΖΗ ΕΣΘΗΡ του ΦΩΤΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

4. ΓΡΗΓΟΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  του ΗΡΑΚΛΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

5. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

6. ΔΡΕΜΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

7. ΔΡΟΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

8. ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ του ΘΕΟΧΑΡΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

9. ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

10. ΜΑΥΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

11. ΜΗΤΣΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

12. ΟΥΡΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

13. ΠΑΝΤΑΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

14. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ,  

15. ΠΑΡΑΒΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ του ΜΑΡΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

16. ΣΚΙΑΔΑ ΦΛΩΡΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

17. ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

18. ΦΕΡΗΤ ΟΓΛΟΥ ΒΟΛΚΑΝ του ΜΟΥΣΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

19. ΦΩΤΙΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Φοροτεχνικού Γραφείου και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα «Στοιχεία Φορολογικού Δικαίου – 

Φορολογικής Δικονομίας» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και το μάθημα  «Φορολογία Κεφαλαίου 
– Κίνητρα Επενδύσεων» του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

19. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Ειδικός Φοροτεχνικού Γραφείου 

1. ΓΚΙΘΩΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ, 

2. ΣΙΟΥΜΠΟΥΡΑ ΜΥΡΤΙΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου και στο : Δ΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα «Λογιστικές Εφαρμογές» 

του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

20. Η απόφοιτος της ειδικότητας : Διοικητικό και Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων 

1. ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΘΕΣ/ΚΗΣ (Μέσω ΙΕΚ 
ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ), 

στην ειδικότητα: Γραμματέας Νομικών Επαγγελμάτων και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Δίκαιο», «Δακτυλογραφία», «Αγγλική 

Νομική Ορολογία - Αλληλογραφία» και «Αρχές Πολιτικής Οικονομίας» του Α' εξαμήνου, τα 

μαθήματα «Δίκαιο», «Δακτυλογραφία»,«Αγγλική Νομική Ορολογία - Αλληλογραφία» και 

«Γενική Λογιστική» του Β' εξαμήνου, το μάθημα «Αγγλική Νομική Ορολογία - 

Αλληλογραφία» του Γ' εξαμήνου, καθώς και τα μαθήματα «Δίκαιο», «Αγγλική Νομική 
Ορολογία - Αλληλογραφία» και «Δεοντολογία» του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

21. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Διοικητικό και Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων 

1. ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ, 

2. ΒΑΛΣΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 7 

3. ΣΕΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

4. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Εμπορίας, Διαφήμισης & Προώθησης Προϊόντων(Marketing) και 

στο : A΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα 
«Οικονομική των Επιχειρήσεων» και «Διεθνές Εμπόριο» του Α΄ εξαμήνου, τα μαθήματα 

«Marketing II» και «Επιχειρησιακές Επικοινωνίες» του Β΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του 

Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρηματοοικονομική Διοίκηση», καθώς και όλα τα 

μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

22. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Διοικητικό και Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων 

1. ALIAJ MARJETA του SALO απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

2. BABA (ΜΠΑΜΠΑ) MARTHA (ΜΑΡΘΑ) του LIGOR απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

3. HRISTO (ΧΡΗΣΤΟΥ) HRISANTHI (ΧΡΥΣΑΝΘΗ) του PIRO απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

4. MALAI SUZANA του ΜΠΟΡΙ  απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

5. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

6. ΒΡΑΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

7. ΔΗΜΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ-ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

8. ΚΑΡΑΤΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

9. ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ-ΣΑΑΒΕΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-ΓΑΣΠΑΡΗΣ του ΓΑΣΠΑΡΗ απόφοιτος του 
Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

10. ΛΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

11. ΛΕΓΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ, 

12. ΜΑΡΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

13. ΜΠΑΦΙΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

14. ΠΑΝΤΖΑΡΤΖΗ ΑΝΘΗ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

15. ΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

16. ΠΟΛΕΜΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

17. ΣΤΑΘΗ ΝΕΦΕΛΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

18. ΣΤΑΥΛΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

19. ΤΡΑΠΕΛΙΔΗΣ ΝΕΟΦΥΤΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

20. ΦΑΛΤΣΕΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

21. ΦΟΥΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

22. ΧΟΒΑΡΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Μηχανογραφημένου Λογιστηρίου και στο : Γ΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα «Λογιστικές Εφαρμογές» 

του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και τα μαθήματα «Λογιστική Κόστους ΙΙ», «Φορολογική Λογιστική & 

Εφαρμογές ΙΙ», και «Λογιστικές Εφαρμογές» του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

23. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Διοικητικό και Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων 

1. PAPADOPULOS ANNA του ΙGOR απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

2. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΧΡΙΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 8 

3. ΑΝΤΩΝΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

4. ΓΑΛΙΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

5. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

6. ΔΙΑΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

7. ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

8. ΚΑΚΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

9. ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ του ΔΟΥΚΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

10. ΚΟΥΛΑΚΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΑΒΒΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

11. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΚΕΜΟΣ, 

12. ΜΑΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

13. ΜΑΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

14. ΜΠΙΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΚΕΜΟΣ, 

15. ΝΤΟΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

16. ΠΑΝΤΕΛΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

17. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΒΑΪΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

18. ΠΑΠΟΥΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΟΝΤΑΡΙ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

19. ΠΑΤΡΩΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

20. ΣΑΒΒΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

21. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΚΕΜΟΣ, 

22. ΣΙΜΩΤΑ ΕΛΛΗ του ΚΥΡΙΛΛΟΥ-ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

23. ΣΚΟΔΡΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

24. ΣΤΑΥΡΑΕΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

25. ΧΥΤΗΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΕΜΟΣ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Φοροτεχνικού Γραφείου και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Λογιστικές Εφαρμογές Ι» και «Στοιχεία 

Φορολογικού Δικαίου – Φορολογικής Δικονομίας» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και τα 

μαθήματα «Λογιστική Κόστους ΙΙ», «Φορολογία Κεφαλαίου – Κίνητρα Επενδύσεων», 

«Φορολογική Λογιστική και Εφαρμογές ΙΙ», και «Λογιστικές Εφαρμογές ΙΙ» του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης. 

24. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Ειδικός Εμπορίας, Διαφήμισης και Προώθησης 

Προϊόντων (Marketing) 

1. ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

στην ειδικότητα: Διοικητικό και Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Πρακτική Γραμματείας 

Ι» και «Τεχνική Συναλλαγών» του Α΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Πρακτική Γραμματείας ΙΙ» και 

«Φορολογική Πρακτική» του Β΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από 

«Αγγλικά» και «Δημόσιες Σχέσεις»,καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά», «Χρηματοοικονομική Διοίκηση» και «Αρχές Marketing». 

25. Ο απόφοιτος της ειδικότητας  : Τεχνικός Μαγειρικής Τέχνης 

1. ΓΑΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 9 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Αρτοποιίας – Ζαχαροπλαστικής και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης 
με την υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από 

«Αγγλικά», «Χρήση Η/Υ», «Γαλλικά», και «Μηχανολογικός Εξοπλισμός Αρτοποιείων – 

Ζαχαροπλαστείων – Τεχνικές Εγκαταστάσεις», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από 

«Αγγλικά», «Χρήση Η/Υ», «Γαλλικά» και «Ζαχαροπλαστική Τέχνη (Θεωρία & Πρακτική)», 

όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Γαλλικά», καθώς και όλα τα 

μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά» και «Γαλλικά». 

26. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Αρτοποιίας-Ζαχαροπλαστικής 

1. ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

2. ΚΑΟΥΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΝΑΤΑΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ  απόφοιτος του ΙΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Μαγειρικής Τέχνης και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», 

«Γαλλικά», «Χρήση Η/Υ» και «Στοιχεία Ζαχαροπλαστικής Ι», όλα τα μαθήματα του Β΄ 

εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», «Γαλλικά», «Χρήση Η/Υ» και «Στοιχεία Ζαχαροπλαστικής 

ΙΙ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα 

του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

27. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Συστημάτων Τηλεπικοινωνιών και Μετάδοσης 

Πληροφορίας 

1. ΒΑΡΔΑΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Ραδιοτηλεοπτικών και Ηλεκτρακουστικών Διατάξεων και στο :Γ΄ 

εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Γ΄ 

εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα  μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης 

εκτός από «Αγγλικά». 

28. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Κινητής Τηλεφωνίας και Τηλεπικοινωνιών 

1. ΜΠΑΛΝΤΙΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του ΙΕΚ ΤΡΙΠΟΛΗΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Ηλεκτρονικών Υπολογιστών και Ηλεκτρονικών Μηχανών 
Γραφείου και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα 
μαθήματα  «Ηλεκτροτεχνία - Αρχές Ηλεκτρονικής Τεχνολογίας» και «Στοιχεία Μηχανικής 

Τεχνολογίας Ηλεκτρονικών Διατάξεων» του Α΄ εξαμήνου, τα μαθήματα 

«Μικροεπεξεργαστές»,«Ηλεκτρονικές Διατάξεις και Μέθοδοι Ανίχνευσης Βλαβών» του Β΄ 

εξαμήνου, τα μαθήματα Τηλεπικοινωνιακές Τερματικές Διατάξεις», «Προσωπικός 

Ηλεκτρονικός Υπολογιστής» και «Λειτουργικά Περιβάλλοντα» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και 

τα μαθήματα «Αγγλικά», «Λειτουργικά Περιβάλλοντα», «Δίκτυα Ηλεκτρονικών 

Υπολογιστών», «Φωτοαντιγραφική Μηχανή» και «Περιφερειακές Μονάδες Η/Υ» του Δ΄ 

εξαμήνου κατάρτισης. 

29. Ο απόφοιτος  της ειδικότητας  : Τεχνικός Αερίων Καυσίμων 

1. ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

στην ειδικότητα : Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης, Αερισμού και Κλιματισμού και στο : Α΄ 

εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Αγγλικά» και 

«Γενική Μηχανολογία» του Α΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Αγγλικά», «Στοιχεία 

Θερμοδυναμικής και Μηχανικής Ρευστών» και «Ηλεκτροτεχνικές Εφαρμογές» του Β΄ 

εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Επιχειρηματικότητα – Τεχνική 

Επικοινωνίας», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

30. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Τεχνικός Αερίων Καυσίμων 

1. ΑΝΥΦΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

2. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 10 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και στο : Γ΄ εξάμηνο 
κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου 

εκτός από «Τεχνική Επικοινωνίας και Επιχειρηματικότητα», καθώς και όλα τα μαθήματα 

του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

31. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης, Αερισμού και 

Κλιματισμού 

1. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ, 

2. ΓΚΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΙΕΡΙΝ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Αερίων Καυσίμων και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση 

Η/Υ» και «Μηχανολογικό Σχέδιο», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση 

Η/Υ», «Τεχνική Επικοινωνίας και Επιχειρηματικότητα» και «Στοιχεία Ηλεκτροτεχνίας», όλα 

τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

32. Ο απόφοιτος της ειδικότητας  : Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης, Αερισμού και 

Κλιματισμού 

1. ΠΟΥΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του ΙΕΚ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Εσωτερικών Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Ηλεκτρικές 
Εγκαταστάσεις Ι» και «Προστασία Περιβάλλοντος» του Α΄  εξαμήνου, τα μαθήματα 

«Ηλεκτρικές Εγκαταστάσεις Ι», «Σχέδιο (Μηχανολογικό & Ηλεκτρολογικό)» και «Ασφάλεια 

Εργασίας, Υγιεινή και Πυροπροστασία» του Β΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου 

εκτός από «Επιχειρηματικότητα – Τεχνική Επικοινωνίας»  και «Αγγλικά»,καθώς και όλα τα 

μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

33. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας :  Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης Αερισμού και 

Κλιματισμού 

1. ΜΑΛΑΠΕΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

2. ΠΑΡΩΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΣΙΔΕΡΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών Εγκαταστάσεων και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου 

εκτός από «Χρήση Η/Υ» και «Μηχανολογικό Σχέδιο», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου 

εκτός από «Χρήση Η/Υ» και «Στοιχεία Ηλεκτροτεχνίας», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου 

εκτός από «Τεχνική Επικοινωνίας και Επιχειρηματικότητα» και «Αγγλικά», καθώς και όλα τα 

μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

34. Ο απόφοιτος της ειδικότητας  : Τεχνικός Αυτοκίνητων Οχημάτων 

1. ΓΚΙΚΑΣ (GJIKA) ENHΣ ( ENIS) του SOTIRAQ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Μηχανοτρονικής και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Δυναμική Οχήματος» και «Συστήματα 

Αυτόματου Ελέγχου Αυτοκινήτου» του Α΄ εξαμήνου, το μάθημα «Δομή και Λειτουργία 

Υπολογιστικών Μονάδων» του Β΄ εξαμήνου, τα μαθήματα «Δίκτυα Υπολογιστών-

Τηλεματική» και «Επισκευή και Συντήρηση Αυτοκινήτου» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα 

τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά» και «Οργάνωση, 

Λειτουργία και Προτυποποίηση Συνεργείου». 

35. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  :  Τεχνικός Αυτοκίνητων Οχημάτων 

1. LIKOLLARI DENIS του NAZAR απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

2. ΛΕΒΕΝΤΗΣ ΣΥΜΕΩΝ  του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

3. ΜΠΟΥΡΝΟΥΣΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 

4. ΣΤΡΟΜΠΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΧΑΡΝΩΝ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 11 

στην ειδικότητα : Τεχνικός Μηχανών Θαλάσσης και Σκαφών Αναψυχής και στο : Β΄ 
εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Ναυπηγικό 

Σχέδιο» και «Ναυπηγική Τεχνολογία - Ορολογία» του Β΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ΄  

εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», «Τεχνική Επικοινωνίας» και «Συστήματα Ψύξης -

Κλιματισμού - Αερισμού», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός 

από «Αγγλικά». 

36. Ο  απόφοιτος της ειδικότητας  : Τεχνικός Αυτοκίνητων Οχημάτων 

1. ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΛΑΜΠΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Μοτοποδηλάτων & Μοτοσικλετών και στο : Γ΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Κινητήρες 

Μοτοσικλετών και Συστήματα Μετάδοσης Κίνησης» και «Τεχνολογία Πλαισίων και  
Προστατευτικών  Εξαρτημάτων (FAIRING)» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα 

του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλική Τεχνική Ορολογία». 

37. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Μηχανών Θαλάσσης και Σκαφών Αναψυχής 

1. ΓΚΟΥΓΚΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Αυτοκίνητων Οχημάτων και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει το μάθημα «Υπολογιστικά Συστήματα Αυτοκινήτου» του Α΄ 

εξαμήνου, τα μαθήματα «Καύσιμα-Λιπαντικά-Υγρά Αυτοκινήτων», «Μηχανές Εσωτερικών 

Καύσεων», «Οργάνωση και Λειτουργία Συνεργείου» και «Τεχνικές Αντιρρύπανσης 

Οχημάτων» του Β’ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και 

«Τεχνική Επικοινωνίας- Επιχειρηματικότητα», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 
κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

38. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Μηχανών Θαλάσσης και Σκαφών Αναψυχής 

1. ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ,  

στην ειδικότητα: Τεχνικός Ιατρικών Οργάνων και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» 

και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρήση 

Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και  «Τεχνική Επικοινωνίας & 

Επιχειρηματικότητα», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου  κατάρτισης εκτός από 

«Αγγλικά». 

39. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 

1. CORIGA EVANGJELOS του GENCI απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

2. SPIROLLARI (ΣΠΥΡΟΛΛΑΡΗΣ) DORIAN (ΝΤΟΡΙΑΝ) του KRISTAQ απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

3. ΒΑΜΒΑΚΑΡΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

4. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

5. ΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

6. ΚΡΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

7. ΛΑΪΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

8. ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

9. ΝΕΟΦΥΤΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ του ΙΑΚΩΒΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

10. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

11. ΠΕΤΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 12 

12. ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

13. ΤΣΙΤΛΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ, 

14. ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΕΠΑΝΟΜΗΣ, 

στην ειδικότητα : Τεχνικός Αερίων Καυσίμων και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά - 

Ορολογία», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

40. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 

1. ΤΣΩΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης, Αερισμού και Κλιματισμού και στο : Α΄ 

εξάμηνο κατάρτισης με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Τεχνολογία 
Κατασκευών» και «Γενική Μηχανολογία» του Α' εξαμήνου, τα μαθήματα «Τεχνολογία 

Κατασκευών» και «Ηλεκτροτεχνικές Εφαρμογές» του Β' εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Γ' 

εξαμήνου εκτός από «Τεχνική Επικοινωνίας-Επιχειρηματικότητα», καθώς και όλα τα 

μαθήματα του Δ' εξαμήνου κατάρτισης.  

41. Ο απόφοιτος της ειδικότητας: Τεχνικός Μοτοποδηλάτων και Μοτοσικλετών 

1. ΜΑΡΝΕΡΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ του ΟΔΥΣΣΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ,  

στην ειδικότητα: Τεχνικός Αυτοκινήτων Οχημάτων και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Τεχνική 

Επικοινωνίας - Επιχειρηματικότητα», «Νομοθεσία και Τεχνικός Έλεγχος Οχημάτων», καθώς 

και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

42. Ο απόφοιτος της ειδικότητας  : Τεχνικός Ηλεκτρολόγος Αυτοκίνητων Οχημάτων 

1. ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Εσωτερικών Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης με την υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου 

εκτός από «Ηλεκτροτεχνία και εφαρμογές», «Χρήση Η/Υ» και «Αγγλικά», όλα τα μαθήματα 

του Β΄ εξαμήνου εκτός από  «Ηλεκτροτεχνία και εφαρμογές», «Μηχανουργικές Εφαρμογές» 

και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Ηλεκτρονικά Ισχύος», 

«Επιχειρηματικότητα-Τεχνική Επικοινωνίας», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ' εξαμήνου 

κατάρτισης. 

43. Ο απόφοιτος της ειδικότητας  : Τεχνικός Ανελκυστήρων 

1. FILI (ΦΙΛΙ) LUKIAN (ΛΟΥΚΑΣ) του STAVRI απόφοιτος του ΙΕΚ         ΕΥΟΣΜΟΥ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Εσωτερικών Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου 

εκτός από «Ηλεκτροτεχνία και Εφαρμογές», «Σχέδιο (Μηχανολογικό και Ηλεκτρολογικό)» 

και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση Η/Υ»,όλα τα 

μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Ηλεκτρονικά Ισχύος», 

«Αυτοματισμοί»,«Επιχειρηματικότητα -Τεχνική Επικοινωνίας», καθώς και όλα τα μαθήματα 

του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

44. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας :  Τεχνικός Εσωτερικών Ηλεκτρικών Εγκαταστάσεων 

1. ΑΓΩΓΙΑΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΙΚΑΙΑΣ, 

2. ΝΥΣΙΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΙΚΑΙΑΣ, 

3. ΡΕΠΟΥΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΙΚΑΙΑΣ, 

4. ΤΣΙΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΙΚΑΙΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Αυτοματισμών και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 13 

Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ 
εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Τεχνική Επικοινωνίας & Επιχειρηματικότητα», καθώς 

και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

45. Η  απόφοιτος  της ειδικότητας  : Τεχνικός Δομικών Έργων 

1. ΔΑΠΟΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ απόφοιτος του ΙΕΚ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Τοπογραφικών Εφαρμογών και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από 

«Αγγλικά», «Λειτουργικά Συστήματα DOS-Windows», «Λογιστικά Φύλλα», «Τοπογραφία Ι» 

και «Τεχνικό Σχέδιο», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», όλα τα 

μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά»,  καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ 

εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

46. Η  απόφοιτος της ειδικότητας  : Τεχνικός Λήψης Φωτογραφίας 

1. ΚΙΖΕΡΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡIΟΥ, 

στην ειδικότητα: Γραφίστας Εντύπου και Ηλεκτρονικών Μέσων και στο : Α΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσει τα μαθήματα «Τυπογραφικός 

Σχεδιασμός Εντύπων & Εφαρμογών Πολυμέσων», «Γραφιστική Ι» και «Ηλεκτρονική 

Επεξεργασία Μακέτας» του Α΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Β΄  εξαμήνου εκτός 

από «Αγγλικά» και «Ηλεκτρονικοί Υπολογιστές», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός 

από «Επιχειρηματικότητα», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

47. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Συντήρησης Έργων Τέχνης 

1. ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ   
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

2. ΔΕΣΑΛΕΡΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ –ΜΑΡΙΑ του ΣΤΑΥΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

3. ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του  ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

4. ΕΥΤΥΧΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

5. ΛΟΓΟΘΕΤΗ ΑΡΤΕΜΙΣ- ΙΩΑΝΝΑ του ΑΡΙΣΤΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

6. ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

7. ΜΑΝΤΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ (Μέσω 
του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ), 

8. ΜΟΥΡΟΥΖΙΔΟΥ ΟΛΓΑ του ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ (Μέσω του 
ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ), 

9. ΠΗΓΑΔΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

10. ΠΟΛΥΔΕΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΠΑΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

11. ΣΟΥΡΣΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

12. ΦΛΩΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ, 

13. ΦΟΡΤΩΜΑ ΑΣΗΜΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

14. ΧΑΤΖΗΔΙΑΚΟΥ ΘΙΣΒΗ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

15. ΧΕΙΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ, 

στην ειδικότητα : Τεχνικός Συντήρησης Έργων Ζωγραφικής και στο :Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, 

με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από 

«Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

48. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  :Τεχνικός Συντήρησης Έργων Ζωγραφικής 

1. ΑΓΑΠΙΟΥ ΣΤΕΛΙΟΣ του ΧΡΙΣΤΑΚΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΕΤΡΑ, 

2. ΓΙΑΝΝΙΚΟΥ ΑΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΕΤΡΑ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 14 

3. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΕΤΡΑ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Συντήρησης Έργων Τέχνης και στο :Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Γενικές Αρχές Συντήρησης 

Κεραμικών», «Γενικές Αρχές Συντήρησης Μετάλλων» και «Γενικές Αρχές Συντήρησης 

Οργανικών Υλικών» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και τα μαθήματα «Γενικές Αρχές Συντήρησης  

Πέτρας», «Γενικές Αρχές Συντήρησης Ψηφιδωτού» και «Γενικές Αρχές Συντήρησης Γυαλιού» 

του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

49. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Τεχνικός Koσμήματος Παραγωγής 

1. ΔΙΑΚΟΣ-ΛΟΜΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

2. ΝΕΣΤΟΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Χειροποίητου Κοσμήματος και στο :Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα του Γ΄ εξαμήνου «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 

ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ Ι». (ΔΕΣΙΜΟ ΠΕΤΡΑΣ – ΚΛΑΣΣΙΚΟ – FILIGREE – ΓΙΑΝΝΙΩΤΙΚΟ Α΄), καθώς 
και το μάθημα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ ΙΙ» 

(ΓΙΑΝΝΙΩΤΙΚΟ Β΄ – GRANULATION –  RETICULATION -  MOKUMΕ). 

50. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Τεχνικός Χειροποίητου  Κοσμήματος 

1. ΑΛΑΦΟΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

2. ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΗΛΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ, 

3. ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

4. ΒΕΡΥΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

5. ΓΑΒΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΟΝΩΡΑ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ,  

6. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ-ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΚΟΣΜΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

7. ΓΙΑΝΝΟΥΤΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΗΛΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ, 

8. ΓΚΑΒΑΪΣΕ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

9. ΓΚΑΔΟΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

10. ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΔΗ ΔΑΦΝH του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

11. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ, 

12. ΔΑΡΔΟΥΜΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

13. ΔΕΪΜΕΖΗ ΞΕΝΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

14. ΔΡΟΥΛΙΑ ΚΑΣΣΙΑΝΗ-ΚΩΝ/ΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

15. ΔΥΝΤΣΙΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

16. ΕΥΘΑΛΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ,  

17. ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΤΕΡΕΖΑ του ΦΕΙΔΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

18. ΙΑΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΚΟΣΜΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 15 

19. ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

20. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ – ΠΕΛΑΓΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

21. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΗΜΟΥ 
ΒΟΛΟΥ, 

22. ΚΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

23. ΚΝΗΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

24. ΚΟΝΤΟΥ ΝΑΝΤΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

25. ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ,  

26. ΚΟΥΤΡΑ ΣΟΦΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

27. ΚΟΥΤΣOΣ ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

28. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

29. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ, 

30. ΛΕΤΤΙΕΡΙ-ΚΑΡΙΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΦΡΑΝΤΣΕΣΚΟ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

31. ΜAΓΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

32. ΜΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

33. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛOΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

34. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ, 

35. ΜΠΑΛΝΤΟΥΜΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ, 

36. ΜΠΛΟΥΤΣΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  του ΦΩΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

37. ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΣΧΑΛΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ, 

38. ΝΑΖΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

39. ΝΑΤΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ του ΤΡΥΦΩΝΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

40. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΜΑΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

41. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΣΤΕΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

42. ΠΑΓΚΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

43. ΠΑΛΗΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

44. ΠΑΠΑΔΗ ΝΑΝΤΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

45. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΤΩΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

46. ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΛΑΜΠΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 16 

47. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΓΛΑΪΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

48. ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΜΗΝΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

49. ΠΟΝΤΙΚΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ του ΑΓΑΜΕΜΝΩΝΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

50. ΡΕΡΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

51. ΡΙΖΟΥ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

52. ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΣΑΡΡΑ του ΚΟΣΜΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

53. ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΟΛΓΑ του ΙΣΙΔΩΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

54. ΣΤΑΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟYΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

55. ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

56. ΤΟΖΑΚΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ, 

57. ΤΣΑΚΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

58. ΤΣΙΛΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ του ΘΩΜΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ,  

59. ΤΣΙΡΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

60. ΤΣΟΥΤΣΟΠΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

61. ΦΕΛΕΚΗ ΕΛΕΩΝΟΡΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

62. ΧΑΪΔΕΥΤΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

63. ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 

ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Κοσμήματος Παραγωγής και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Χρήση Η/Υ», «Εργαστήριο 

Αργυροχρυσοχοΐας Ι (Χαρακτική - Niello – Κουτί - Καρφωτική Α΄)», «Κατασκευή & 

Προετοιμασία Εργαλείων» και «Σχέδιο Κοσμήματος» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και τα 

μαθήματα «Χρήση Η/Υ», «Εργαστήριο Αργυροχρυσοχοΐας ΙΙ (Καρφωτική Β΄ - Χυτό 

Κόσμημα)», «Θεωρητική Διδαχή Αλυσίδας» και «Σχέδιο Κοσμήματος»  του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης. 

51. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  :  Τεχνικός Χειροποίητου Κοσμήματος 

1. OKHRIM TETYANA του VASIL απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

2. ΑΒΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

3. ΑΛΕΞΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

4. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΡΑ ΜΑΡΙΑ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

5. ΒΑΛΑΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

6. ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 17 

7. ΒΕΖΥΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΑ του ΚΙΜΩΝΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ,  

8. ΒΕΝΕΤΗ-ΦΑΝΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

9. ΓΑΖΕΡΙΑΝ ΤΑΛΙΝ του ΧΑΪΡΑΜΠΕΤ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

10. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΑΧΙΛΛΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

11. ΓΚΙΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

12. ΓΚΛΙΑΤΗ ΑΛΕΞΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

13. ΓΟΥΣΙΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

14. ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτο του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

15. ΔΕΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

16. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΑΚΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

17. ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

18. ΔΟΥΓΕΝΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ,  

19. ΖΑΜΠΕΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

20. ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΘΕΜΙΔΑ του ΛΟΓΓΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

21. ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ-ΤΖΩΝ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

22. ΚΑΛΑΜΑ ΕΛΕΝΗ του ΣΤΕΛΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

23. ΚΑΛΟΥΠΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-ΣΤΕΦΑΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

24. ΚΑΜΗΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

25. ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

26. ΚΛΕΑΝΘΟΥΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

27. ΚΟΝΤΟΔΗΜΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΦΩΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

28. ΚΟΠΛΕΫ ΜΑΙΡΗ-ΧΕΛΕΝ του ΤΖΟΝΑΘΑΝ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

29. ΚΟΥΡΑΜΠΙΕΤΖΙΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

30. ΚΟΥΡΟΥΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

31. ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

32. ΜΟΣΧΟΥΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

33. ΜΟΥΡΓΕΛΑ ΤΗΛΕΜΑΧΗ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 18 

34. ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

35. ΜΠΑΛΟΥΡΔΗΣ-ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΗΛΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

36. ΜΠΑΛΤΖΗ ΗΡΩ του ΤΖΑΝ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

37. ΜΠΕΘΑΝΗ ΑΝΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

38. ΜΠΙΡΜΠΙΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΠΗΛΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

39. ΜΩΡΑΪΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

40. ΝΑΤΣΙΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

41. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

42. ΝΙΚΟΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

43. ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

44. ΝΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

45. ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ,  

46. ΝΤΟΥΜΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ-ΖΩΗ του ΜΗΝΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

47. ΞΗΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

48. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

49. ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

50. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

51. ΠΑΣΑΛΙΜΑΝΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

52. ΠΑΤΣΙΑΟΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

53. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ του ΘΩΜΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

54. ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ,  

55. ΠΕΡΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ,  

56. ΠΕΤΡΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

57. ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

58. ΡΙΖΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

59. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

60. ΡΟΥΣΣΟΥ ΜΑΡΟΥΣΩ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 19 

61. ΡΩΜΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΗΛΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

62. ΣΙΣΜΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

63. ΣΚΙΑ ΜΑΡΙΝΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

64. ΣΚΟΠΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

65. ΣΚΟΥΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

66. ΣΠΕΗ ΦΛΩΡΑ του ΠΑΥΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

67. ΣΤΕΦΑΝΙΤΣΗ-ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΜΟΚUΜE ΑΘΗΝΑΣ, 

68. ΣΤΡΑΒΟΡΑΒΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

69. ΣΥΡΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

70. ΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

71. ΤΟΥΛΟΥΜΙΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

72. ΤΣΑΤΣΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

73. ΦΑΪΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

74. ΦΑΤΟΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

75. ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ-ΑΛΚΗΣΤΗΣ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

76. ΦΛΩΡΟΥ ΝΙΟΒΗ  του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

77. ΦΩΚΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

78. ΧΑΛΟΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

79. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

80. ΧΑΣΟΥΡΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

81. ΧΑΤΖΗΛΟΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

82. ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

83. ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

84. ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ  του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Σχεδιασμού Κοσμήματος και στο: Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από 

«Γεμολογία» και «Διοίκηση – Κοστολόγηση – Επιχειρηματικότητα», καθώς και  όλα τα 

μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Γεμολογία» και «Προώθηση Πωλήσεων 
– Επιχειρηματικότητα». 

52. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνικός Σχεδιασμού Κοσμήματος 

1. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ του ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 
ΑΘΗΝΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 20 

2. ΒΟΥΛΤΟΥΡΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

3. ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΑΝΝΑ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Κοσμήματος Παραγωγής και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Χρήση Η/Υ», «Σχέδιο Κοσμήματος», 

«Εργαστήριο Αργυροχρυσοχοΐας Ι. (Χαρακτική-Niello– Κουτί- Καρφωτική Α!)», «Κατασκευή 
και προετοιμασία εργαλείων» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και τα μαθήματα «Χρήση Η/Υ», 

«Σχέδιο Κοσμήματος», «Εργαστήριο Αργυροχρυσοχοΐας ΙΙ (Καρφωτική Β! – Χυτό κόσμημα)» 

και «Θεωρητική Διδαχή Αλυσίδας» του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

53. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Τεχνικός Σχεδιασμού Κοσμήματος 

1. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΜΟΚUME 

ΑΘΗΝΑΣ, 

2. ΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MOKUME 

ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Χειροποίητου Κοσμήματος και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα του Γ΄ Εξαμήνου «Σχέδιο Κοσμήματος», 

«Εργαστήριο Αργυροχρυσοχοΐας Ι.(Δέσιμο Πέτρας-Κλασικό-Filigree - Γιαννιώτικο Α΄)» και τα  

μαθήματα Δ΄ Εξαμήνου κατάρτισης«Σχέδιο Κοσμήματος», «Εργαστήριο Αργυροχρυσοχοΐας 

ΙΙ (Γιαννιώτικο Β΄ –Granulation- Reticulation-Mokume). 

54. Οι απόφοιτοι  της ειδικότητας  : Νοσηλευτικής Τραυματολογίας 

1. ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, 

2. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ, 

στην ειδικότητα: Διασώστης-Πλήρωμα Ασθενοφόρου και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από 

«Ενότητα Δ΄», «Αγγλικά» και «Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από 

«Αγγλικά» και «Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και 

όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

55. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Νοσηλευτικής Τραυματολογίας 

1. ΚΑΝΤΖΕΛΗ  ΝΕΚΤΑΡΙΑ – ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

2. ΜΑΓΚΑΦΑ ΜΑΡΙΑ του ΛΥΚΟΥΡΓΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 

3. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΣΤΑΥΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

4. ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

5. ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΙΚΑΙΑΣ, 

6. ΤΣΑΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ,  

7. ΤΣΕΒΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

8. ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Νοσηλευτικής Χειρουργείου και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Νοσηλευτική Χειρουργική Ι (Πρακτική σε 

Νοσοκομείο)», «Χειρουργική Ι», «Αποστείρωση - Απολύμανση» και «Χειρουργική 

Αναισθησία - Αιμοδοσία» του Γ΄ εξαμήνου,  καθώς και τα μαθήματα «Νοσηλευτική 

Χειρουργική ΙΙ (Πρακτική σε Νοσοκομείο)», «Χειρουργική ΙΙ», «Νοσηλευτική Χειρουργική ΙΙ» 

και «Χειρουργικές Τεχνικές  - Αντιμετώπιση σε Επείγοντα Περιστατικά» του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης. 

56. Ο απόφοιτος της ειδικότητας  : Νοσηλευτικής Τραυματολογίας 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 21 

1. ΚΑΡΑΜΙΝΤΖΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ (Μέσω ΙΕΚ ΚΗΦΙΣΙΑΣ), 

στην ειδικότητα: Τεχνικός Εφαρμογών Οπτικής και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α' εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», 

«Χρήση Η/Υ» και «Γενική Ανατομία & Φυσιολογία», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου 

εκτός από «Αγγλικά», «Χρήση Η/Υ» και «Εργασιακή Ασφάλεια & Υγιεινή», όλα τα μαθήματα 

του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

57. Οι απόφοιτοι  της ειδικότητας  : Νοσηλευτικής Χειρουργείου 

1. ΚΑΡΑΚΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

2. ΚΛΗΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

3. ΜΑΓΚΝΤΑΛΙΑΝΙΔΟΥ ΖΗΝΑΪΔΑ του ΤΑΜΑΖΙ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

4. ΝΙΚΟΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

5. ΝΤΟΥΡΟΥΝΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

6. ΠΑΝΤΕΡΑ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

7. ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

8. ΣΙΜΟΓΛΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ του ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

9. ΤΡΑΪΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

10. ΦΟΡΓΙΑΡΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

στην ειδικότητα: Βοηθός Μαιευτικής και στο : Β΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση 

να παρακολουθήσουν το μάθημα «Διαιτητική» του Β' εξαμήνου, τα μαθήματα 

«Γυναικολογική  Χειρουργική - Μαιευτική» και «Μαιευτική - Γυναικολογία (Πρακτική στο 
Μαιευτήριο)» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και τα μαθήματα «Αγγλικά», 

«Μαιευτική»,«Παιδιατρική - Νεογνολογία», «Γυναικολογική  Χειρουργική - Μαιευτική», 

«Μαιευτική - Γυναικολογία (Πρακτική στο Μαιευτήριο)» και «Μαιευτική Τεχνικής 

Αντιμετώπισης Επειγόντων Περιστατικών» του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

58. Οι απόφοιτοι  της ειδικότητας  : Νοσηλευτικής Χειρουργείου 

1. ΜΗΤΣΑΣ  ΑΓΓΕΛΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

2. ΜΠΑΧΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

στην ειδικότητα: Διασώστης – Πλήρωμα Ασθενοφόρου και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από 

«Ενότητα Δ΄», «Αγγλικά» και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από 

«Αγγλικά» και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», 

καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

59. Ο απόφοιτος της ειδικότητας : Νοσηλευτικής Χειρουργείου 

1. ΡΟΥΝΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

στην ειδικότητα: Νοσηλευτικής Τραυματολογίας και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», 

«Χειρουργική» και «Χειρουργική Νοσηλευτική», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ 
εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

60. Οι απόφοιτοι  της ειδικότητας  : Νοσηλευτικής Μονάδων Εντατικής Θεραπείας 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 22 

1. ΚΑΝΤΑΡΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

2. ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ του ΥΠΑΤΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

στην ειδικότητα: Διασώστης-Πλήρωμα Ασθενοφόρου και στο : Β΄ εξάμηνο κατάρτισης, με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από 

«Αγγλικά» και «Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και 
όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

61. Η απόφοιτος της ειδικότητας : Νοσηλευτικής Μονάδων Εντατικής Θεραπείας 

1. ΤΣΟΥΛΦΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ  απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

στην ειδικότητα: Νοσηλευτικής Ατόμων με Ψυχικές Παθήσεις και στο : Γ΄ εξάμηνο 

κατάρτισης με την υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός 

από «Αγγλικά» και  «Χειρουργική», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης. 

62. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Νοσηλευτικής Μονάδων Εντατικής Θεραπείας 

1. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

2. ΤΕΚΕΛΟΓΛΟΥ-ΣΠΥΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

3. ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

4. ΧΡΟΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

στην ειδικότητα: Νοσηλευτικής Χειρουργείου και στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Νοσηλευτική Χειρουργική Ι», 

«Νοσηλευτική Χειρουργική Ι (Πρακτική σε Νοσοκομείο)», «Αποστείρωση – Απολύμανση» 

και «Χειρουργική Αναισθησία – Αιμοδοσία» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και «Χειρουργική ΙΙ», 

«Νοσηλευτική Χειρουργική ΙΙ», «Νοσηλευτική Χειρουργική ΙΙ (Πρακτική σε Νοσοκομείο)» 

και «Χειρουργικές Τεχνικές – Αντιμετώπιση σε Επείγοντα Περιστατικά» του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης. 

63. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων Αιματολογικού 

Εργαστηρίου 

1. KANO MARGARITA του THANAS απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

2. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

3. ΖΕΝΕΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΡΗΓΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

4. ΚΙΟΥΣΗ ΘΕΛΜΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

5. ΜΑΚΡΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

6. ΜΑΛΤΑΜΠΕ ΒΗΘΛΕΕΜ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

7. ΜΠΑΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ, 

στην ειδικότητα: Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων Βιοχημικού και Μικροβιολογικού 
Εργαστηρίου και στο : Β΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν το 

μάθημα «Μικροβιολογία ΙΙ» του Β΄ εξαμήνου, το μάθημα «Παρασιτολογία» του Γ΄ 

εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης, εκτός από «Αγγλικά» 

και «Ασφάλεια και Δεοντολογία». 

64. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων – Βιοχημικού & 

Μικροβιολογικού Εργαστηρίου 

1. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ,  

2. ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

3. ΚΥΡΙΤΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ, 

4. ΜΠΟΝΤΟΣΟΓΛΟΥ  ΘΕΟΔΩΡΑ του ΣΑΒΒΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ,  

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 23 

5. ΣΟΥΛΕΝΙ ΓΚΡΙΣΕΛΝΤΑ του ΘΑΝΑΣ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ,  

6. ΧΑΤΖΗΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΠΑΣΤΕΡ,  

στην ειδικότητα: Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων – Αιματολογικού Εργαστηρίου και 

στο : Β΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα 
«Νοσήματα Αίματος Ι» του Β΄ εξαμήνου,  το μάθημα «Τράπεζα Αίματος» του  Γ΄ εξαμήνου, 

καθώς και τα μαθήματα «Αιματολογία ΙΙ-Πήξη- Ινωδόλυση» και «Νοσήματα Αίματος ΙΙ» του 

Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

65. Η  απόφοιτος της ειδικότητας  : Ιατρικών και Βιολογικών Εργαστηρίων – Βιοχημικού & 

Μικροβιολογικού Εργαστηρίου 

1. ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ 
ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

στην ειδικότητα: Νοσηλευτικής Τραυματολογίας και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α' εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» 
και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Β' εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρήση Η/Υ», 

όλα τα μαθήματα του Γ' εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ' 

εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

66. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Ιατρικών Συσκευών Απεικονίσεων 

1. ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΣΒΙΕ, 

2. ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ, 

3. ΤΖΙΤΖΙΛΗ ΤΡΙΑΔΑ του ΟΔΥΣΣΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΣΒΙΕ, 

στην ειδικότητα: Ιατρικών Συσκευών Ακτινοθεραπείας και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα «Ακτινοθεραπευτική Ογκολογία Ι» του Α΄ 

εξαμήνου, το μάθημα «Ακτινοθεραπευτική Ογκολογία ΙΙ» του Β΄ εξαμήνου, το μάθημα 

«Ακτινοθεραπευτική Ογκολογία ΙΙΙ» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και το μάθημα  

«Ακτινοθεραπευτική Ογκολογία ΙV» του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

67. Η  απόφοιτος της ειδικότητας : Ιατρικών Συσκευών Ακτινοθεραπείας 

1. ΚΑΣΤΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

στην ειδικότητα: Ιατρικών Συσκευών Απεικονίσεων και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει το μάθημα «Ακτινοτεχνολογία Ι» του Α΄ εξαμήνου, το 

μάθημα «Ακτινοτεχνολογία ΙΙ» του Β΄ εξαμήνου, το μάθημα «Ακτινοτεχνολογία ΙΙΙ» του Γ΄ 

εξαμήνου, καθώς και το μάθημα  «Ακτινοτεχνολογία IV» του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

68. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Οδοντοτεχνικής Πορσελάνης 

1. MITA ENI του SPIRO απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΣ, 

2. ΜΟΥΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΣΥΓΚΡΙΤΟΣ του ΣΩΚΡΑΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ,  

3. ΠΕΤΣΑΛΛΑΡΗ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΛΕΥΤΕΡ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΣ, 

στην ειδικότητα : Οδοντοτεχνικής – Ορθοδοντικής και στο : Δ΄ εξάμηνο κατάρτισης με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα «Ορθοδοντική – Οδοντοτεχνία» του Δ΄ 

εξαμήνου κατάρτισης. 

69. Οι απόφοιτοι  της ειδικότητας : Ειδικός Εφαρμογών Αισθητικής 

1. ΙΟΡΔΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

2. ΚΟΚΟΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΑΡΙΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ, 

3. ΜΑΡΗ ΟΛΓΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΧΙΟΥ, 

4. ΜΗΝΙΤΣΙΟΥ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 24 

στην ειδικότητα: Αισθητικός Ποδολογίας και Καλλωπισμού Νυχιών και στο : Α΄ εξάμηνο 
κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν  τα μαθήματα «Αγγλικά», 

«Κινησιολογία», «Στατικές Διαταραχές», «Νευρολογία», «Πρακτικές Ασκήσεις Ποδολογίας» 

και «Εφαρμοσμένη Φυσικοθεραπεία» του Α΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου 

εκτός από «Χρήση Η/Υ», «Διαιτολογία», «Αισθητική Ενδοκρινολογία», «Γυμναστική» και 

«Αισθητική», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Μάρκετινγκ», «Δερματολογία», 

«Γυμναστική» και «Αποτρίχωση», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

70. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Ειδικός Εφαρμογών Αισθητικής 

1. FISENKO NATALIA του IVAN  απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

2. VAGEL LILIYA του ΕΥΓΚΕΝΙ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

3. ΜΑΡΩΝΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

στην ειδικότητα: Αισθητικός Σύμβουλος Εμφάνισης (Stylist) και στο : Γ΄ εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Ηλεκτροτεχνία», 

«Κινησιολογία», «Σεμινάρια – Διαλέξεις – Εργασίες» και «Αγγλικά» του Γ΄ εξαμήνου καθώς 
και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από το μάθημα «Οργάνωση 

Εργασίας». 

71. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Ειδικός Εφαρμογών Αισθητικής 

1. ΓΑΦΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

2. ΔΟΥΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΝΙΚΑΙΑΣ, 

3. ΣΤΑΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

στην ειδικότητα: Επαγγελματικό Μακιγιάζ και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», 

«Χρώμα και σχέδιο» και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από 

«Χρήση Η/Υ» και «Αγγλικά», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Ψυχολογία-

Επαγγελματική Δεοντολογία», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

72. Η απόφοιτος  της ειδικότητας : Ειδικός Εφαρμογών Αισθητικής 

1. ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

στην ειδικότητα : Κομμωτής-Τεχνικός Περιποίησης Κόμης και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, 

με την υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από 

«Χρήση Η/Υ», «Υγιεινή-Πρόληψη Ατυχημάτων», «Γενική& Εφαρμοσμένη Ανατομία-

Φυσιολογία» και «Δερματολογία», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση 

Η/Υ» και «Δερματολογία», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα 

του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

73. Η απόφοιτος της ειδικότητας : Ειδικός Εφαρμογών Διαιτητικής 

1. ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, 

στην ειδικότητα: Κομμωτής - Τεχνικός Περιποίησης Κόμης και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, 

με την υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α' εξαμήνου εκτός από 
«Αγγλικά», «Χρήση Η/Υ» και «Γενική & Εφαρμοσμένη Ανατομία-Φυσιολογία» ,όλα τα 

μαθήματα του Β' εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ' 

εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ' εξαμήνου κατάρτισης. 

74. Οι απόφοιτοι  της ειδικότητας  : Κομμωτής-Τεχνικός Περιποίησης Κόμης 

1. ΚΥΡΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

2. ΣΚΟΔΡΑ ΤΑΝΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

στην ειδικότητα: Αισθητικός Ποδολογίας & Καλλωπισμού Νυχιών και στο : Α' εξάμηνο 

κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 25 

εκτός από «Αγγλικά», «Χρήση Η/Υ», «Ανατομία» και «Φυσιολογία»,όλα  τα μαθήματα του 
Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου 

εκτός από «Αγγλικά» και «Δερματολογία», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης εκτός από «Οργάνωση Εργασίας-Νομοθεσία». 

75. Η απόφοιτος της ειδικότητας  : Αισθητικός Ποδολογίας και Καλλωπισμού Νυχιών 

1. ΚΟΚΟΛΥΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΑΡΙΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ,  

στην ειδικότητα: Ειδικός Εφαρμογών Αισθητικής και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από «Ανατομία», 

«Δερματολογία», «Χρήση Η/Υ», «Επαγγελματική Δεοντολογία Ψυχολογία», «Αισθητική» και 

«Γυμναστική», όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση Η/Υ», «Φυσιολογία» 

και «Γυμναστική», όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Διαιτολογία», 
«Γυμναστική» και «Αποτρίχωση», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

76. Η απόφοιτος της ειδικότητας  : Επαγγελματικό Μακιγιάζ 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΒΑΡΗΣ, 

στην ειδικότητα: Ειδικός Εφαρμογών Αισθητικής και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση 

Η/Υ», «Επαγγελματική Δεοντολογία Ψυχολογία», «Χρωματολογία» και «Μακιγιάζ», όλα τα 

μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Χρήση Η/Υ» και «Μακιγιάζ», όλα τα μαθήματα του 

Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Μακιγιάζ», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης εκτός από «Μακιγιάζ». 

77. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  :  Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων 

Δημιουργίας και Έκφρασης 

1. BENAJ-MΠΕΝΑΪ PANDORA – ΠΑΝΔΩΡΑ του ΜΙΝΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

2. BREGU RENIDA του ASTRIT απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

3. CAKA DIKSELA του VASIL απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

4. DEMCE DOREADA του VANGJEL απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

5. FRROKU DIELLE του MEHILL απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

6. HALILI EKATERINI του  RIZA απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

7. JOVANI - ΓΙΟΒΑΝΗ KRISTIANA-ΚΡΙΣΤΙΑΝΑ του MIHALLAQ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

8. KEXAΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

9. MATΘΑΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

10. ΑΒΡΑΝΤΑ ΑΘΗΝΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

11. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

12. ΑΛΑΧΟΥΖΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

13. ΑΛΥΦΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

14. ΑΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

15. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

16. ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΛΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

17. ΑΝΤΙΟΧΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

18. ΑΡΕΝΑ ΚΑΡΟΛΙΝΑ-ΙΩΑΝΝΑ του ΝΟΥΝΤΖΙΟ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

19. ΑΧΙΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ του ΗΡΑΚΛΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 26 

20. ΒΑΒΑΤΣΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

21. ΒΑΓΙΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

22. ΒΕΛΙΣΣΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΓΙΟΥ 
ΣΤΕΦΑΝΟΥ, 

23. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

24. ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

25. ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ 
ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

26. ΒΟΛΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

27. ΓΑΛΑΝΟΥ ΑΝΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

28. ΓΕΡΟΘΑΝΑΣΗ ΒΑΓΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

29. ΓΚΙΛΠΑΘΗ ΠΑΓΩΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

30. ΓΚΡΙΜΕΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

31. ΓΟΥΜΕΝΟΥ ΑΘΗΝΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ PRAXIS, 

32. ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΚΩΝ/ΝΑ του ΗΛΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

33. ΓΡΕΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

34. ΔΑΛΑΜΑΓΚΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

35. ΔΕΛΗΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΔΗΜΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

36. ΔΗΜΑΚΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

37. ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

38. ΔΗΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

39. ΔΗΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

40. ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

41. ΔΡΑΚΟΥΛΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

42. ΔΡΑΚΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

43. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

44. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ, 

45. ΕΠΙΣΚΟΠΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

46. ΖΑΓΚΛΗ ΝΙΚΗ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

47. ΖΕΡΒΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙEK MORFI, 

48. ΗΛΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

49. ΗΛΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΛΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

50. ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

51. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

52. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΑΡΧΟΝΤΙΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι. ΙΕΚ 
ΔΕΛΤΑ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

53. ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του I.ΙEK PRAXIS, 

54. ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

55. ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του ΦΩΤΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 27 

56. ΚΑΚΑΒΕΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

57. ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

58. ΚΑΛΑΡΧΑΚΗ ΣΟΦΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

59. ΚΑΛΕΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΠΑΝΤΕΛΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

60. ΚΑΛΥΒΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

61. ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

62. ΚΑΝΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΜΑΤΘΑΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ  MORFI, 

63. ΚΑΝΤΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΜΑΡΚΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

64. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, 

65. ΚΑΡΑΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

66. ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΥ ΑΡΤΕΜΙΑ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

67. ΚΑΡΒΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

68. ΚΑΡΡΑ ΠΑΥΛΙΝΑ-ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ του ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

69. ΚΑΡΤΑΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, 

70. ΚΑΤΣΑΦΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

71. ΚΑΤΣΙΡΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΑΡΙΣΤΕΙΔΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΜΟRFI, 

72. ΚΕΦΑΛΟΥΚΑ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ,  

73. ΚΙΤΣΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΖΗΣΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

74. ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΗΛΙΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

75. ΚΟΚΟΛΙΑ ΑΡΕΤΗ του ΠΑΥΛΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

76. ΚΟΚΟΤΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

77. ΚΟΛΙΟΥ-ΜΠΙΘΑ ΕΛΕΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

78. ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΣΒΙΕ, 

79. ΚΟΝΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ, 

80. ΚΟΡΟΜΗΛΙΑ ΑΡΙΑΔΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΡΕΝΤΗ, 

81. ΚΟΡΟΝΑ ΑΡΜΠΙΟΝΑ του ΦΙΛΙ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΡΕΝΤΗ, 

82. ΚΟΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΡΓΥΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

83. ΚΟΤΤΑΚΗ ΖΑΜΠΕΤΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

84. ΚΟΥΛΙΟΥΜΠΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, 

85. ΚΟΥΣΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ-ΜΑΡΙΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

86. ΚΟΧΕΙΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

87. ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ  ΚΑΣΙΑΝΗ του ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΣΒΙΕ, 

88. ΚΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ του ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

89. ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

90. ΚΩΒΑΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ 
ΡΕΝΤΗ, 

91. ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

92. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

93. ΛΑΜΠΟΤΙ ΙΩΑΝΝΑ του KOYΪTIM απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 28 

94. ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ του ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

95. ΛΟΥΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

96. ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

97. ΜΑΛΕΣΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

98. ΜΑΛΤΕΖΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ του ΛΑΜΠΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

99. ΜΑΝΔΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι. ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

100. ΜΑΝΤΖΑΒΡΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΜΙΧΑΗΛ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΡΕΝΤΗ, 

101. ΜΑΡΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

102. ΜΑΤΣΑΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

103. ΜΑΤΣΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

104. ΜΕΝΕΞΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ, 

105. ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

106. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

107. ΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

108. ΜΙΧΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ,  

109. ΜΟΡΦΙΑΔΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ  

         ΑΘΗΝΑΣ,  

110. ΜΟΥΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ    

          ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛ. (Μέσω ΙΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ), 

111. ΜΠΑΚΙΡΙ ΑΝΙΛΑ (ΒΑΚΙRI ANILA) του ΑΝΤΡΕΑ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

112. ΜΠΑΛΑΜΑΤΣΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

113. ΜΠΑΛΑΝΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ του ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

114. ΜΠΑΛΙΑΤΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ απόφοιτος του Ι. ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ  

        ΘΕΣ/ΚΗΣ,  

115. ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ-ΙΛΙΑΝΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

116. ΜΠΑΡΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

117. ΜΠΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

118. ΜΠΟΥΜΠΑ ΙΩΑΝΝΑ του ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

119. ΜΠΟΥΤΣΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 

120. ΝΑΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΛΕΩΝΙΔΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ  

         ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 

121. ΝΟΝΟΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

122. ΝΤΟΥΡΛΙΑ ΜΑΡΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

123. ΞΑΝΘΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ του ΓΕΡΑΣΙΜΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

124. ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΛΕΟΝΑΡΔΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

125. ΟΥΛΚΙΝΙ ΕΡΙΟΝΑ του ΕΝΒΕΡ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΡΕΝΤΗ, 

126. ΠΑΓΩΝΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, 

127. ΠΑΪΠΟΥΤΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΡΕΝΤΗ, 

128. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 29 

129. ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ-ΦΛΩΡΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

130. ΠΑΝΟΥΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ PRAXIS, 

131. ΠΑΝΤΑΖΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

132. ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ-ΛΑΜΡΙΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΑΘΗΝΑΣ, 

133. ΠΑΝΤΕΛΗ ΕΛΕΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

134. ΠΑΝΤΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ του ΑΗΔΟΝΗ απόφοιτος του I.ΙEK PRAXIS, 

135. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

136. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ    

         ΠΑΣΤΕΡ, 

137. ΠΑΠΑΔΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

138. ΠΑΠΑΔΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

139. ΠΑΡΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

140. ΠΕΤΡΙΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΛΑΜΠΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

141. ΠΕΤΣΙΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ του ΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

142. ΠΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ του ΣΑΡΑΝΤΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

143. ΠΟΛΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

144. ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

145. ΠΟΤΑΜΙΤΗ-ΚΟΜΗ ΙΩΑΝΝΑ του ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ, 

146. ΠΟΥΛΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΡΕΝΤΗ, 

147. ΠΡΕΔΕΥΤΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

148. ΡΟΚΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ MORFI, 

149. ΡΟΥΣΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

150. ΣΑΒΒΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι. ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ  

        ΘΕΣ/ΚΗΣ,  

151. ΣΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ  

         ΑΘΗΝΑΣ,  

152. ΣΑΚΕΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

153. ΣΑΚΚΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

154. ΣΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΜΑΡΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

155. ΣΕΡΕΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

156. ΣΙΦΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΟΑΕΔ ΡΕΝΤΗ, 

157. ΣΠΑΘΟΥΛΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

158. ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

159. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

160. ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ PRAXIS, 

161. ΣΤΡΟΜΠΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

162. ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ  

         ΑΘΗΝΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 30 

163. ΣΤΥΛΙΑΡΑ ΟΛΓΑ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

164. ΣΩΤΗΡΗ ΜΑΡΙΑ του ΠΑΥΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

165. ΤΑΜΠΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ, 

166. ΤΑΣΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΘΩΜΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

167. ΤΕΛΩΝΙΑΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

168. ΤΖΩΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ του ΧΡΗΣΤΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ  

         ΑΘΗΝΑΣ, 

169. ΤΟΡΙ ΖΩΙΤΣΑ του ΒΑΣΙΛ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

170. ΤΣΑΛΔΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ, 

171. ΤΣΕΝΤΕΜΕΪΔΟΥ ΟΜΟΡΦΥΛΗ του ΣΠΥΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

172. ΤΣΙΑΝΤΟΥΚΛΑ ΒΑΪΑ-ΒΑΝΑ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

173. ΤΣΙΒΟΛΑ- ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ  - του ΛΑΜΠΡΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

174. ΤΣΙΟΥΜΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ του ΦΩΤΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ, 

175. ΤΣΙΡΟΓΛΟΥ ΟΛΓΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

176. ΤΣΟΥΠΙΔΗ ΜΑΡΙΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ, 

177. ΤΥΡΟΛΟΓΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

178. ΦΑΚΙΔΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΙΟΡΔΑΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

179. ΦΟΡΤΣΑ ΑΝΤΩΝΙΑ του ΚΩΝ/ΝΟΥ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

180. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ  

         ΞΥΝΗ ΓΛΥΦΑΔΑΣ,  

181. ΧΑΡΙΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

182. ΧΑΣΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

183. ΧΑΤΖΗΛΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ του ΑΝΑΝΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

184. ΧΑΤΖΗΣΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ του ΗΛΙΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

185. ΧΕΙΜΩΝΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ του ΑΝΔΡΕΑ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΣΒΙΕ, 

186. ΧΗΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΣΤΕΦΑΝΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΑΡΤΑΣ, 

187. ΧΟΝΔΡΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

188. ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

189. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ του ΘΕΟΔΩΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

190. ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ, 

στην ειδικότητα: Προσχολικής Αγωγής Ημερήσιας Φροντίδας Παιδιών με Ειδικές Ανάγκες 
και στο :Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν όλα τα μαθήματα 

του Γ΄ εξαμήνου εκτός από Αγγλικά», «Μουσικοκινητική Αγωγή», «Ανθρώπινες Σχέσεις-

Επικοινωνία», «Κοινωνική Ψυχολογία», «Στοιχεία Οργάνωσης Βρεφονηπιακού Σταθμού» 

και «Στοιχεία Διαιτητικής», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός 

από «Αγγλικά». 

78. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  :  Προσχολικής Αγωγής Ημερήσιας Φροντίδας 

Παιδιών με Ειδικές Ανάγκες 

1. MIKULAS DORA LILLA του LASZLO απόφοιτος του ΙΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ, 

2. ΒΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 31 

3. ΓΚΙΟΡΤΖΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

4. ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΙΡΗΝΗ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

5. ΜΑΝΩΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

6. ΠΑΡΑΦΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

7. ΠΟΥΠΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ, 

8. ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ, 

9. ΤΑΛΕΒΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ του ΠΕΤΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΑΘΗΝΑΣ, 

10. ΤΣΕΡΒΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ  του ΣΤΑΥΡΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

11. ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΑΚΜΗ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

12. ΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ  απόφοιτος του ΙΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ, 

στην ειδικότητα: Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης και 

στο : Γ΄ εξάμηνο κατάρτισης με την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα 

«Κουκλοθέατρο – Θέατρο Σκιών», «Θεατρικό Παιχνίδι», «Εικαστικές Τέχνες», «Παιχνίδι» και 

«Πρακτική Άσκηση» του Γ΄ εξαμήνου, καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ εξαμήνου 

κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

79. Ο  απόφοιτος  της ειδικότητας : Εικονολήπτης 

1. ΖΗΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ, 

στην ειδικότητα: Ηχολήπτης και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την υποχρέωση να 
παρακολουθήσει όλα τα μαθήματα του Α΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρήση 

Η/Υ»,όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρήση Η/Υ»,όλα τα 

μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά»,καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ 

εξαμήνου κατάρτισης. 

80. Ο απόφοιτος της ειδικότητας  : Διασώστης - Πλήρωμα Ασθενοφόρου 

1. ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

κατατάσσεται στην ειδικότητα: Νοσηλευτικής Μονάδων Εντατικής Θεραπείας και στο : Α΄ 

εξάμηνο κατάταξης με την υποχρέωση να παρακολουθήσει το μάθημα «Νοσηλευτική Ι» του 

Α΄ εξαμήνου, όλα τα μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρήση Η/Υ», 
όλα τα μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα του 

Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά». 

81. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Διασώστης - Πλήρωμα Ασθενοφόρου 

1. ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΕΛΕΝΗ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΑΣ, 

2. ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ του ΣΥΜΕΩΝ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

3. ΚΡΙΘΑΡΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΑΣ, 

4. ΜΑΝΤΖΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΑΣ, 

5. ΜΕΛΙΣΤΑ ΕΙΡΗΝΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΑΣ, 

6. ΝΟΜΙΚΟΥ ΒΙΚΕΝΤΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΑΣ, 

7. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ του ΟΔΥΣΣΕΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

8. ΣΙΓΑΛΑΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΑΣ, 

9. ΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΑΣ, 

10. ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

στην ειδικότητα: Νοσηλευτικής Τραυματολογίας και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα Νοσηλευτική Ι» του Α΄ εξαμήνου, όλα τα 

μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά» και «Χρήση Η/Υ», όλα τα μαθήματα του Γ΄ 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 32 

εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα του  Δ΄ εξαμήνου κατάρτισης 
εκτός από «Αγγλικά» και «Ανατομία – Φυσιολογία Μυοσκελετικού Συστήματος». 

82. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας  : Διασώστης - Πλήρωμα Ασθενοφόρου 

1. ΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Μέσω 
ΙΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ), 

2. ΓΑΪΤΑΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΘΕΣ/ΚΗΣ,  

3. ΓΚΙΝΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ του ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΑΘΗΝΑΣ, 

4. ΠΙΣΟΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΘΕΣ/ΚΗΣ,  

5. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ του ΙΩΑΝΝΗ απόφοιτος του ΙΕΚ ΕΚΑΒ ΘΕΣ/ΚΗΣ, 

στην ειδικότητα: Νοσηλευτικής Χειρουργείου και στο : Α΄ εξάμηνο κατάρτισης, με την 

υποχρέωση να παρακολουθήσουν το μάθημα «Νοσηλευτική Ι» του Α΄ εξαμήνου, όλα τα 

μαθήματα του Β΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», «Χρήση Η/Υ» και «Παθολογία», όλα τα 

μαθήματα του Γ΄ εξαμήνου εκτός από «Αγγλικά», καθώς και όλα τα μαθήματα του Δ΄ 

εξαμήνου κατάρτισης εκτός από «Αγγλικά».  

83. Οι απόφοιτοι της ειδικότητας : Τεχνίτης Εγκαταστάσεων Ύδρευσης-Αποχέτευσης 

1. ΜΟΥΧΤΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  του  ΚΥΡΙΑΚΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

2. ΣΑΛΑΜΑΣΤΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  του ΣΤΕΡΓΟΥ απόφοιτος του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΑΘΗΝΑΣ, 

στην ειδικότητα: Τεχνίτης Εγκαταστάσεων Θέρμανσης και στο Β΄ εξάμηνο κατάρτισης με 

την υποχρέωση να παρακολουθήσουν τα μαθήματα «Θέρμανση» και «Εγκαταστάσεις 

Θέρμανσης» του Β΄ εξαμήνου κατάρτισης. 

 

       Β. Aπορρίπτει: 

      α) Τις αιτήσεις κατάταξης των: 

1. ZAKA MARINA του ANDON αποφοίτου της ειδικότητας «Διοικητικό και Οικονομικό 

Στέλεχος Επιχειρήσεων» του Ι.ΙΕΚ ΚΟΡΕΛΚΟ 

2. MERJO VIOLA του ΙΛΙΡΙΑΝ αποφοίτου της ειδικότητας «Διοικητικό και Οικονομικό 

Στέλεχος Επιχειρήσεων» του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

3. ΑΜΑΝΑΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Διοικητικό και 

Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων» του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ 

4. ΒΡΥΚΩΝΗ ΗΛΙΑΝΑ του ΦΙΛΙΠΠΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Διοικητικό και 

Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων» του Ι.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

5. ΝΕΑΜΟΝΙΤΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ του ΣΤΕΡΓΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Διοικητικό και 

Οικονομικό Στέλεχος Επιχειρήσεων» του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΠΕΙΡΑΙΑ 

6. ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΜΑΡΙΑΣ – ΕΛΕΝΗΣ του THANAS αποφοίτου της ειδικότητας 
«Νοσηλευτικής Τραυματολογίας» του I.ΙEK ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ  

7. ΚΟΥΜΠΑΡΗ ΧΡΥΣΩ του ΑΝΔΡΕΑ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής Αγωγής 

Ημερήσιας Φροντίδας Παιδιών με Ειδικές Ανάγκες» του Ι.ΙΕΚ ΟΜΗΡΟΣ 

8. SAVVA-CHRONOPOULOU ELENA του ΣΑΒΒΑ αποφοίτου της ειδικότητας 
«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ 

9. ΑΓΟΝΑΝ ΑΛΑ ΑΛΟ ΜΟΝΑ του ΝΑΣΡ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

10. ΒΙΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 33 

11. ΒΡΕΤΤΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 
Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

12. ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑΣ  του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ αποφοίτου της ειδικότητας 

«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ 

13. ΓΚΙΟΚΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

14. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας 
«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

15. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΑΦΝΗΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ αποφοίτου  της ειδικότητας 
«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ 

16. ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑΣ του ΧΑΡΙΛΑΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 
Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

17. ΖΗΛΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ απόφοιτος της ειδικότητας «Χειριστής 

Ηλεκτρονικής Συνάρμοσης Εικόνας (Monter)» του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

18. ΚΑΖΑΝΑ ΕΛΕΝΗΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής Αγωγής 
Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

19. ΚΑΖΟΥΛΛΑΚΗ ΣΤΕΡΓΟΥΛΙΑΣ-ΙΩΑΝΝΑΣ  του ΙΩΑΝΝΗ αποφοίτου της ειδικότητας 
«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ 

20. ΚΑΝΤΑΡΑ ΙΛΙΑΝΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής Αγωγής 

Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

21. ΚΑΣΚΑΡΙΚΑ ΑΜΑΛΙΑΣ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ αποφοίτου  της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

22. ΚΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας 
«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ 

23. ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΝΗΣ-ΙΩΑΝΝΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

24. ΛΑΓΓΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑΣ του ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

25. ΛΑΣΤΙΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 
Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

26. ΚΟΤΣΟΓΙΑΝΝΗ  ΜΑΓΔΑΛΗΝΗΣ του ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας 

«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ 

27. ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑΣ του ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

28. ΜΕΡΚΟΥΡΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑΣ του ΝΕΣΤΟΡΑ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ   

29. ΜΗΤΡΟΤΑΣΙΟΥ ΖΩΗΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ   

30. ΜΠΑΡΜΠΑ ΛΕΩΝΗ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του Ι.ΙΕΚ ΞΥΝΗ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 34 

31. ΜΠΟΝΑΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 
Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ   

32. ΝΤΑΤΣΙΚΑ ΘΕΟΔΩΡΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας  «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης»του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

33. ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας  
«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του Ι.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ 

34. ΠΑΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑΣ του ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας  «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ   

35. ΠΑΠΑΚΥΡΙΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ απόφοιτο του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ και της 
ειδικότητας: Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης 

36. ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗ ΦΩΤΩ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ αποφοίτου της ειδικότητας 
«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ 
ΔΟΜΗ 

37. ΣΙΔΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ του ΚΩΝ/ΝΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής Αγωγής 

Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

38. ΣΙΩΚΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

39. ΤΖΑΒΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑΣ  του ΔΗΜΟΣΘΕΝΗ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

40. ΤΟΜΑΣ ΚΛΟΝΤΙΑΝΑ του ΡΟΜΠΕΡΤ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 
Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

41. ΤΣΙΜΠΟΥΡΗ ΝΙΚΗΣ του ΕΥΘΥΜΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ   

42. ΤΣΙΝΟΓΕΩΡΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ του ΘΩΜΑ αποφοίτου της ειδικότητας  «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

43. ΤΣΙΡΜΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑΣ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας  «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

44. ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ ΜΥΡΣΙΝΗΣ του ΠΑΥΛΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας  «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ 

45. ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑΣ του ΣΤΑΥΡΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Προσχολικής 

Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του I.ΙΕΚ ΔΟΜΗ  

46. MUHAREM BEJDO του BASHKIM αποφοίτου της ειδικότητας «Τεχνικός Εφαρμογών 

Πληροφορικής» του I.IEK ΔOMH 

   λόγω έλλειψης Βεβαίωσης Επαγγελματικής Κατάρτισης, 

 

β) την αίτηση κατάταξης της: 

1. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑΣ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ αποφοίτου της ειδικότητας  
«Προσχολικής Αγωγής Δραστηριοτήτων Δημιουργίας και Έκφρασης» του ΙΕΚ ΑΓΙΟΥ 

ΣΤΕΦΑΝΟΥ, ως εκπρόθεσμη, 

      γ) την αίτηση κατάταξης της: 

1. ΦΑΚΑ ΜΑΡΙΑΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας « Ειδικός Εφαρμογών 

Αισθητικής» του ΙΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ, λόγω ασάφειας της αίτησής της, 

      δ) και τις αιτήσεις κατάταξης των: 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ



 35 

1. ΒΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ του ΧΡΗΣΤΟΥ  αποφοίτου της ειδικότητας «Τεχνικός  
Φαρμάκων Καλλυντικών και Παρεμφερών Προϊόντων»  του Ι.ΙΕΚ ΠΑΣΤΕΡ  

2. ΒΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ του ΧΡΗΣΤΟΥ  αποφοίτου της ειδικότητας «Φύλακας 

Μουσείων και Αρχαιολογικών Χώρων» του ΙΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

3. ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑΣ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Τεχνικός Η/Υ και 
Ηλεκτρονικών Μηχανών Γραφείου» του Ι.ΙΕΚ ΔΕΛΤΑ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

4. ΚΡΕΜΗΖΑΚΗ ΣΑΜΑΝΘΑΣ-ΜΑΡΙΑΣ του ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ αποφοίτου της ειδικότητας 
«Εικονολήπτης» του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

5. ΛΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του ΣΩΖΩΝΟΣ αποφοίτου της ειδικότητας 

«Εικονολήπτης» του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

6. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΑΝΤΟΡΙΝΑΙΟΥ του ΣΩΤΗΡΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας 
«Εικονολήπτης» του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

7. ΤΟΥΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ του ΧΡΗΣΤΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας  
«Εικονολήπτης» του ΙΕΚ ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ  

8. ΜΠΛΙΑΜΠΤΗ ΕΥΘΥΜΙΟΥ του ΦΩΤΙΟΥ αποφοίτου της ειδικότητας «Στέλεχος 

Υπηρεσιών Ασφαλείας» του ΙΕΚ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ  

 ως αδύνατες λόγω του ότι οι ειδικότητες μεταξύ των οποίων ζητείται να γίνει κατάταξη 
δεν ανήκουν στον ίδιο τομέα.                                                                                       

          

                                                        Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ 
 

 

  

                                                                                 ΕΛΕΝΗ ΚΑΡΑΝΤΖΟΛΑ 

 

Εσωτερική διανομή 

1. Γρ. Γενικής Γραμματέως 

2. Τμήμα Επαγγελματικής Επιμόρφωσης 

3. Αρχείο 

ΑΔΑ: Β4ΤΖ9-ΑΙΧ


